[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Shil_grb]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
   РЕШЕНИЕ
от   30 декабря  2015  года                                                                                     №  240
г. Шилка

	О присвоении звания «Почетный гражданин» Шилкинского района

За заслуги перед Шилкинским районом, за долголетний и добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие и  активное участие в общественной жизни Шилкинского района, Совет муниципального района решил:

Присвоить звание «Почетный гражданин» Шилкинского района:
[bookmark: _GoBack]Новикову Юрию Константиновичу, руководившему сельскохозяйственным предприятием 43 года;
Седельникову Виктору Николаевичу, тренеру – преподавателю, заслуженному работнику физкультуры и спорта Забайкальского края, проработавшему с детьми более 48 лет.

Председатель Совета
муниципального района                             	                     Н.В.Бородин

image1.png